
L'originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente e' conservato a
cura dell'ente produttore secondo normativa vigente.
Ai sensi dell'art. 3bis c4-bis Dlgs 82/2005 e s.m.i., in assenza del domicilio digitale le amministrazioni
possono predisporre le comunicazioni ai cittadini come documenti informatici sottoscritti con firma digitale
o firma elettronica avanzata ed inviare ai cittadini stessi copia analogica di tali documenti sottoscritti con
firma autografa sostituita a mezzo stampa predisposta secondo le disposizioni di cui all'articolo 3 del Dlgs
39/1993.

File Firmato digitalmente da Hash
DETE0001247_2022_determina_firmata.pdf Orzi Silvia DC1A3CD15607929F9BBF23689C4935627

6C427B082C15E426FDDCFB73CA237A4

DOCUMENTI:

Collegio sindacale: collegiosindacale@ao.pr.it

DESTINATARI:

[01-08-08]

CLASSIFICAZIONI:

S.C.I. Acquisizione Beni

ADOTTATO DA:

Silvia Orzi

SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE DA:

procedura aperta perl’affidamento della fornitura in service di un sistema
diagnostico per la tipizzazione genomica HLA a bassa/media risoluzione con
metodica real time ssp-pcr per i loci: A, B, C, DRB1, DRB3/4/5, DQB1, DQA1,
DPB1 E DPA1, per 36 mesi, eventualmente rinnovabile per ulteriori 24 necessario
all’SSD Immunogenetica dei Trapianti dell’Azienda Ospedaliero Univeristaria di
Parma . Indizione di gara a procedura aperta ai sensi del combinato disposto
dagli artt. 60 e 95del D.Lgs.50/2016. Importo a base d’asta per 36 mesi
500.000,00. Nomina Commisione Giudicatrice Cig Quadro 920721415B CPV
33124110-9

OGGETTO:

02/09/2022 13:15DATA:

0001247NUMERO:

DeterminazioneREGISTRO:

AOO000AOO:

FRONTESPIZIO DETERMINAZIONE



 l’atto deliberativo n. 366 del  avente oggetto “Istituzione del DipartimentoRICHIAMATO 27/09/2016
Interaziendale "Tecnico e Logistica" tra l'Azienda Unità Sanitaria Locale di Parma e l'Azienda Ospedaliero
Universitaria di Parma in attuazione del processo di integrazione delle funzioni di area tecnico-
amministrativa e di staff - Articolazione organizzativa - Approvazione della specifica convenzione attuativa”;
 

 la propria competenza ad emanare l’atto in oggetto;CONSTATATA
 
PREMESSO che:

 con atto n. 810 del  è stata indetta, gara europea a procedura aperta per l’affidamento30/05/2022
della  fornitura in service di un sistema diagnostico per la tipizzazione genomica HLA a bassa/media
risoluzione con metodica real time ssp-pcr per i loci: A, B, C, DRB1, DRB3/4/5, DQB1, DQA1, DPB1
E DPA1, per 36 mesi, eventualmente rinnovabile per ulteriori 24 necessario all’SSD
Immunogenetica dei Trapianti dell’Azienda Ospedaliero Univeristaria di Parma . Indizione di gara a
procedura aperta ai sensi del combinato disposto dagli artt. 60 e 95del  D.Lgs.50/2016. Importo a
base d’asta per 36 mesi  500.000,00
la gara è interamente svolta attraverso la piattaforma telematica di negoziazione di Intercent-ER
“SATER” ai sensi dell’art. 58 del D. Lgs. n. 50/2016;  
entro  la  data  di  scadenza,  sopra  menzionata,  venivano collocate le offerte delle società di
seguito dettagliate:

 
Ragione Sociale Registro di Sistema
ASTRA FORMEDIC S.R.L. PI194551-22
LAGITRE S.R.L. PI194894-22

IL DIRETTORE

procedura aperta perl’affidamento della fornitura in service di un sistema diagnostico per la
tipizzazione genomica HLA a bassa/media risoluzione con metodica real time ssp-pcr per i
loci: A, B, C, DRB1, DRB3/4/5, DQB1, DQA1, DPB1 E DPA1, per 36 mesi, eventualmente
rinnovabile per ulteriori 24 necessario all’SSD Immunogenetica dei Trapianti dell’Azienda
Ospedaliero Univeristaria di Parma . Indizione di gara a procedura aperta ai sensi del
combinato disposto dagli artt. 60 e 95del D.Lgs.50/2016. Importo a base d’asta per 36 mesi
500.000,00. Nomina Commisione Giudicatrice Cig Quadro 920721415B CPV 33124110-9

OGGETTO:

DETERMINAZIONE

S.C.I. Acquisizione Beni



Determina

DIA4IT S.R.L. PI197538-22
SPA SOCIETA' PRODOTTI ANTIBIOTICI
SOC. PER AZ.

PI198515-22

 
e che tutte le ditte sopraccitate sono state ammesse con atto 1094 del  alla fase successiva01/08/2022
della gara;
 
 

 agli atti il parere favorevole del Direttore Sanitario ai nominativi proposti come componentiACQUISITO
della Commissione Giudicatrice che risulta così composta:
 
PRESIDENTE: Ing. Sebastiana Cristaldi
 
COMPONENTI:
 
- Dott.ssa Elena Russello SSD Immunogenetica dei Trapianti
- Dott.ssa Silvia Giuliodori SSD Immunogenetica dei Trapianti
                                                                                                            
 

 che è pertanto possibile procedere, ai sensi dell’art. 77 del D.Lgs. 50/2016 alla nomina dellaDATO ATTO
Commissione Giudicatrice  preposta alla valutazione delle offerte tecniche, nella composizione e ruoli
soprarichiamati e di  indicare altresì come segretario verbalizzante Silvia Gemmi,
Assistente  Amministrativo presso il Servizio Interaziendale Acquisizione Beni dell’Azienda Ospedaliero-
Universitaria di Parma;
 

 che i componenti nominati non versano nelle condizioni di incompatibilità previste dalRAVVISATO
combinato disposto dei commi 4, 5 e 6 dell’art. 77 D.Lgs. 50/2016, come da dichiarazioni acquisite agli atti
della procedura;
 

 che la Commissione giudicatrice rimarrà insediata fino all’aggiudicazione definitiva;DATO ATTO
 

  che è stata individuata la Dott.ssa Silvia Orzi, Direttore del Servizio InteraziendaleDATO ATTO ALTRESI’
Acquisizione Beni dell’Azienda Ospedaliero Universitaria di Parma, quale Responsabile del procedimento,
ai sensi del Capo II della legge 07.08.90 n. 241 e ss. mm. ed ii.;
 

 quale assistente al Responsabile del procedimento Silvia Gemmi ai sensi del Capo II dellaINDIVIDUATA
Legge n. 241/90 e smi;
 



Silvia Orzi

Firmato digitalmente da:

Responsabile del procedimento ai sensi della L. 241/90: 
Silvia Gemmi

di procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice preposta alla valutazione delle offerte tecniche
relative alla procedura in oggetto, nella seguente composizione:
 
PRESIDENTE: Ing. Sebastiana Cristaldi
 
COMPONENTI:
 
- Dott.ssa Elena Russello SSD Immunogenetica dei Trapianti
- Dott.ssa Silvia Giuliodori SSD Immunogenetica dei Trapianti
 
SEGRETERIA VERBALIZZANTE: Silvia Gemmi
 
 
 






























































